
 
 
 
 

 
ค ำสั่งโรงเรียนสัตหีบวิทยำคม 

                                                                ที่ 285 / 2567 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมกำรประเมินผลกำรปฏิบัติงำนตำมข้อตกลงในกำรพัฒนำงำน (PA)                                         

ส ำหรับข้ำรำชกำรครูและบุคลำกรทำงกำรศึกษำ ต ำแหน่ง ครู ปีงบประมำณ 2567 
---------------------------------------------------------- 

        แต่งตั้งคณะกรรมกำรประเมินผลกำรปฏิบัติงำนตำมข้อตกลงในกำรพัฒนำงำน (PA) ส ำหรับข้ำรำชกำรครู
และบุคลำกรทำงกำรศึกษำ ต ำแหน่ง ครู ปีงบประมำณ 2567 

1.คณะกรรมการที่ปรึกษา 
   1.นำงณัฐชำ        จันทร์ดำ     ผู้อ ำนวยกำรช ำนำญกำรพิเศษ                          ประธำนกรรมกำร 
   2.นำงจินตนำ       จูมสีสิงห์     รองผู้อ ำนวยกำรช ำนำญกำรพิเศษ                       กรรมกำร 
   3.นำยสุบิน          สุขเดช      รองผู้อ ำนวยกำรช ำนำญกำร                            กรรมกำร 
   4.นำยธรรมนิตย์    บ้ำนพวน    รองผู้อ ำนวยกำรช ำนำญกำร                           กรรมกำร 
   5.นำงสำวจุฬำลักษณ์  รัตนถำวร    รองผู้อ ำนวยกำรช ำนำญกำรพิเศษ                         กรรมกำร 
   6.นำงจันทิมำ         อุทัยกลม         ครูช ำนำญกำรพิเศษ                                       กรรมกำรและเลขำนุกำร  
   มีหน้ำที่   ให้ค ำปรึกษำ แนะน ำ เสนอแนะ ในกำรด ำเนินกำรให้เป็นไปตำมเป้ำหมำยและวัตถุประสงค์    

 2.คณะกรรมการด าเนินงาน 
   1.นำงจันทิมำ        อุทัยกลม     ครูช ำนำญกำรพิเศษ                            ประธำนกรรมกำร 
   2.นำงอทิตยำ       หิรัญวงศ์      ครูช ำนำญกำรพิเศษ                           กรรมกำร 
   3.นำงจำรุวรรณ       โดยอำษำ    ครูช ำนำญกำรพิเศษ                           กรรมกำร 
   4.นำงทิพยดำ          ถิรนัยเตชทัต  ครูช ำนำญกำรพิเศษ                                   กรรมกำร 
   5.นำยปวีณ            กล้ำรบ           ครูช ำนำญกำร                                        กรรมกำร 
   6.นำงกิตติ์รวี         ชัยอนันต์วรนำถ ครูช ำนำญกำร                                        กรรมกำร 
   7.นำงสำวสภุัคสร    เนยสงูเนิน       ครูช ำนำญกำร                                        กรรมกำร 
   8.นำงสำวธัญชนก    เกตพัชรพงศ์   ครูช ำนำญกำร                                                กรรมกำร 
   9.นำงสำวอมรรัตน์   ศุภศรี             ครู                                                      กรรมกำร 
   10.นำงสำวปฏิมำกำญจน์  แสนโสภำวัน   ครูช ำนำญกำร                                              กรรมกำร 
   11.นำงสำวหนึ่งฤทัย   จ้ำยหนองบัว    ครูผู้ช่วย                                                      กรรมกำรและเลขำนุกำร                                        

   มีหน้ำที่ 1.ประชุมวำงแผนด ำเนินกำรประเมินผลกำรปฏิบัติงำนตำมข้อตกลง (PA) ในกำรพัฒนำงำนประจ ำปี 
                 งบประมำณ 2567  
              2.ประสำนจัดเตรยีมสถำนที่ส ำหรับกำรประเมินผลกำรปฏิบัติงำนของกลุ่มสำระกำรเรียนรู้ที่รับผิดชอบ 
              3.สรุปผลกำรประเมิน PA 3 และน ำข้อมูลลงในระบบ DPA 
              4.จัดท ำสรุปรูปภำพกำรประเมินฯในกลุ่มสำระกำรเรียนรู้ที่รับผิดชอบ 
              5.งำนอ่ืน ๆ ตำมที่ได้รับมอบหมำย 
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3. ผู้เข้ารับการประเมิน 
    วันเสาร์ที่ 14 กันยายน พ.ศ. 2567  
    กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ รับการประเมิน ณ ห้องราชภัฏ ตามรายช่ือดังนี้ 
    1. นำงนงค์นิภัส     โภคินดิษย์สุกล 
    2. นำงขนิษฐำ    วรรณสวำท 
    3. นำงสำวสุรินทร์พร  ดินวงศ์ 
    4. นำงมัลลิกำ    ฮำร์เตอร์ 
    5. นำงสำวชลันดำ    ปัญญำชิต 
    6. นำงสำวสุกัญญำ   ต้นไทร 
    7. นำยซำรำวรรณ์    พุทธรักษ์ 
    8. นำงสำวอมรรัตน์   ศุภศรี 
    9. นำงสำวฐำนิตำ    พัฒน์ถิระ 
    10. นำงสำวกันต์ฤทัย  ศิลำรักษ์  
  กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (วิทยาศาสตร์) รับการประเมิน ณ ศูนย์การเรียนรู้วรเวทมุนี                 
  ตามรายช่ือดังนี้ 
    1. นำงจำรุวรรณ     โดยอำษำ 
    2. นำงจันทิมำ   อุทัยกลม 
    3. นำงสิริกร           บุญเลิศ 
    4. นำงสุพักตร์    ค ำภำ 
    5. ว่ำที่ ร.ต.หญิงนิตยำ  แปงกำริยำ 
    6. นำงสำวปวิตรำ       วินทะชัย 
    7. นำงสำวศิวรักษ์    อัคจันทร์ 
    8. นำงสำวอำภำพร   ภิระบรรณ์ 
    9. นำงสำวรัตติยำ    โลแพทย์ 
    10. นำงสำวธนัดำ       รอรั้ง 
    11. นำงสำวนิชำภัทร ตุริยะกุล 
    12. นำงสำวปวันรัตน์  สุดแสง 
    13. นำงสำวจันทร์จิรำ  บสุุวะ  
   กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา รับการประเมิน ณ ห้องประชุมอินทนิล ตามรายช่ือดังนี้                 
    1. นำยปวีณ     กล้ำรบ 
    2. นำยกำนต์กิตติ   ชื่นกลิ่นธูป 
    3. นำยปรเมศวร์        ท่ำดี 
    4. นำยพีรุยทธ     เหมนวล 
   กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ รับการประเมิน ณ ห้องประชุมอินทนิล ตามรายชื่อดังนี้         
    1. นำงก่ิงแก้ว    ศิริโชคชัย 
    2. นำงวัลย์ลิกำ   คงสวัสดิ์ 
    3. นำงวัฒนประภำ     เจริญศร 
    4. นำงสำวธัญชนก      เกตพัชรพงศ์ 
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 กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ รับการประเมิน ณ ห้องประกันคุณภาพการศึกษา ตามรายช่ือดังนี้         
    1. นำงนภัทร    มะอำจเลิศ 
    2. นำงทิพยำดำ   ถิรนัยเตชทัต 
    3. นำยพรมภร           แสนศรีแก้ว 
    4. นำงนทีกำนต์         เพ่ิมชำติ 
    5. นำงกัลยำณี    อุบลโรจน์รัศมี 
    6. นำงสำวเบ็ญจมำภรณ์ บุญสร้อย 
    7. นำงสำวชุติกำญจน์  แก้วสมสิน 
    8. นำยณัฏฐ์       หำญพละ 
    9. นำงสำววิริญญำ    ศรีเก้ือกลิ่น 
    10. นำงสำววรำรัตน์  โคกสถำน 
    11. นำยพงศกรณ์    พูลชัยวัฒนะ 
 วันอาทิตย์ที่ 15 กันยายน พ.ศ. 2567  
 กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย รับการประเมิน ณ ศูนย์การเรียนวรเวทมุนี ตามรายชื่อดังนี้ 
    1. นำงอทิตยำ    หิรัญวงศ์ 
    2. นำงมธุริน     เทียนวรรรณ 
    3. นำงสุเนตรำ           เกลี้ยงอุทธำ 
    4. นำงสำวจันทรำ       จรเด็จ 
    5. นำงสำวดวงดำว   หน่อแก้ว 
    6. นำงสำวชนำกำนต์   วิเศษ 
    7. นำงสำวนวรัตน์       ลำภชน 
    8. นำยธนำคำร       มีสุข 
    9. นำงสำวพัชรินทร์   หลงชิน 
  กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (คอมพิวเตอร์) รับการประเมิน ณ ห้องราชภัฏ ตามรายช่ือดังนี้ 
    1. นำงสำวเสำวนีย์      บญุประสพ 
    2. นำงขวัญใจ     เขียนเสมอ 
    3. นำงสำวสุชำวดี       มณีวรรรณ์ 
    4. นำงสำวกิตติ์รวี       ชยัอนันต์วรนำถ 
    5. นำงสำวเบญจมำศ   ชูศร ี
    6. นำยปิยะณัฐ          ปัญญำรักษ์ 
  กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม รับการประเมิน ณ ห้องประกันคุณภาพการศึกษา                     
  ตามรายช่ือดังนี้ 
    1. นำงณัฐกมล    ทองไทย 
    2. นำงวิลำวัลย์     พรไชยำ 
    3. นำงนฤพร             ภกัดี 
    4. นำงสำวนิธิมำ         นสิัยกล้ำ 
    5. นำงสำวปทุมวดี      ทองชิต 
    6. นำงสำวปฏิมำกำญจน์   แสนโสภำวัน 
    7. นำงสำวเพ็ญรดี       กรเสนำะ 
    8. นำยวิฑูรย์        ระดำบุตร 
    9. นำงสำวสุพัตรำ     ชัยจันทร์ 
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   กลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ  รับการประเมิน ณ ห้องประชุมอินทนิล  ตามรายชื่อดังนี้ 
    1. นำงสำวสุภัคสร    เนยสูงเนิน 
    2. นำงค ำมุก     ชมภูหลง 
    3. นำงสำวสิริกำนต์      มำยิ้ม 
    4. นำงสำวดลรญำ       ไชยขำล 

   มีหน้ำที่ 1. จัดท ำและน ำเสนอผลกำรปฏิบัติงำนตำมข้อตกลงในกำรพัฒนำงำน (PA) ปีงบประมำณ 2567 
             2. งำนอื่น ๆ ตำมท่ีได้รับมอบหมำย 

4. คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนศึกษาและงานเทคโนโลยีสารสนเทศเพื่อการศึกษา 
    1. นำงสำวสุชำวดี   มณีวรรณ์    ครูช ำนำญกำร                                ประธำนกรรมกำร 
    2. นำงสำวธัญชนก      เกตพัชรพงศ์    ครูช ำนำญกำร                                    กรรมกำร 
    3. นำยปิยะณัฐ           ปญัญำรักษ์     ครู                                                   กรรมกำร 
    4. นำยชนกำนต์          องคสำท          ครูผู้ช่วย                                       กรรมกำร 
    5. นำงสำวปริญญำณี    นำคนวล         ครูผู้ช่วย                                       กรรมกำร 
    6. นำงสำวจุฬำลักษณ์   บัวล้อม           ครูผู้ช่วย                                       กรรมกำร 
    7. นำงสำวเบญจมำศ    ชศูรี               ครูช ำนำญกำร                                      กรรมกำรและเลขำนุกำร 
    มีหน้ำที่ 1. จัดเตรียมควบคุมเครื่องเสียงและอุปกรณ์อ ำนวยควำมสะดวกให้ใช้งำนได้อย่ำงมีประสิทธิภำพ                 
                  ในวันเสำร์ที่ 14 กันยำยน พ.ศ. 2567 
              2. บันทึกภำพนิ่งและภำพเคลื่อนไหว ระหว่ำงกำรจัดกิจกรรมตำมควำมเหมำะสม 
              3. ส่งภำพให้แก่ฝ่ำยประเมินผล เพื่อจัดท ำรำยงำนผลกำรด ำเนินกิจกรรม 
              4. งำนอื่น ๆ ตำมที่ได้รับมอบหมำย  
5. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ 

    1. นำยสุบิน        สุขเดช       รองผู้อ ำนวยกำรช ำนำญกำร                      ประธำนกรรมกำร 
    2. นำยปวีณ               กล้ำรบ          ครูช ำนำญกำร                                    กรรมกำร 
    3. นำงสิริกำนต์           มำยิ้ม             ครูช ำนำญกำร                                    กรรมกำร 
    4. นำยณัฏฐ์               หำญพละ          ครูช ำนำญกำร                                    กรรมกำร 
    5. นำยซำรำวรรณ์        พุทธรักษ์     ครู                                                   กรรมกำร 
    6. นำงสำวดลรญำ        ไชยขำล     ครู                                                   กรรมกำร 
    7. นำยกำนต์กิตติ         ชื่นกลิ่นธูป     ครู                                                   กรรมกำร 
    8. นำยปรเมศวร์          ท่ำด ี       ครู                                                   กรรมกำร 
    9. นำงสำวสุพัตรำ        ชัยจันทร์     ครูผู้ช่วย                                             กรรมกำร 
    10. นำยธนำวุธ           พ่องเสียง     ครูผู้ช่วย                                             กรรมกำร 
    11. นำยพรสวัสดิ์         มะรุมดี     ครูผู้ช่วย                                             กรรมกำร 
    12. นักกำรภำรโรงทุกคน                                                                                กรรมกำร 
    13. นำยพีรยุทธ            เหมนวล          ครู                                          กรรมกำรและเลขำนุกำร 
     มีหน้ำที่ 1.จัดเตรียมสถำนที่ส ำหรับกำรประเมินในวันที่ 14 – 15 กันยำยน พ.ศ. 2567 
               2.งำนอ่ืน ๆ ตำมที่ได้รับมอบหมำย 
6. คณะกรรมการฝ่ายอาหารและเครื่องดื่ม 
    1. นำงสำวสุภัคสร      เนยสูงเนิน       ครูช ำนำญกำร                                     ประธำนกรรมกำร 
    2. นำยณัฏฐ์              หำญพละ        ครูช ำนำญกำร                                    กรรมกำร 
    3. นำงสำวเบญจมำศ    บุญปลูก      ครูผู้ช่วย                                             กรรมกำร 
    4. นำงสำวกนกพรรณ   นันไชยวงศ์      ครูผู้ช่วย                                             กรรมกำร 
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    5. นำงสำวหนึ่งฤทัย     จำ้ยหนองบัว    ครูผู้ช่วย                                             กรรมกำร 
    6. นำงสำวจุฬำลักษณ์   บัวล้อม      ครูผู้ช่วย                                             กรรมกำร 
    7. นำงสำวณัฐพร          พิทักษ์สงครำม   ครูผู้ช่วย                                             กรรมกำร 
    8. นำยพรสวัสดิ์           มะรุมดี           ครูผู้ช่วย                                             กรรมกำร 
    9. นำยธนำวุธ             พ่องเสียง         ครูผู้ช่วย                                             กรรมกำร 
    10. นำงสำวดลรญำ      ไชยขำล              ครู                                          กรรมกำรและเลขำนุกำร 
     มีหน้ำที่ 1.จัดเตรียมอำหำรว่ำงและอำหำรกลำงวัน ส ำหรับคณะกรรมกำรประเมิน ในวันที่ 14 -15 กันยำยน                              
                  พ.ศ. 2567 
               2.งำนอ่ืน ๆตำมที่ได้รับมอบหมำย 
7. คณะกรรมการฝ่ายการเงินและพัสดุ 
    1. นำงจินตนำ      จูมสีสิงห์           รองผู้อ ำนวยช ำนำญกำร                          ประธำนกรรมกำร 
    2. นำงอทิตยำ            หริัญวงศ์        ครูช ำนำญกำรพิเศษ                               กรรมกำร 
    3. นำงสำวชลันดำ       ปญัญำชิต      ครูช ำนำญกำร                                      กรรมกำร 
    4. นำงค ำมุก              ชมภูหลง       ครูช ำนำญกำร                                      กรรมกำร 
    5. นำงสำวสุกัญญำ      ตน้ไทร      ครูช ำนำญกำร                                      กรรมกำร 
    6. นำงสำวธนัดดำ       รอรั้ง        ครูช ำนำญกำร                                      กรรมกำร 
    7. นำงสำวกันต์ฤทัย     ศิลำรักษ์      ครู                                                   กรรมกำร 
    8. นำงสำวอมรรัตน์      ศุภศรี      ครู                                                  กรรมกำร 
    9. นำงสำวจันทร์จิรำ     บุสุวะ      ครู                                                    กรรมกำร 
    10. นำงสำวสุรินทร์พร   ดินวงศ์              ครูช ำนำญกำรพิเศษ                               กรรมกำรและเลขำนุกำร 
   มีหน้ำที่ 1.ด ำเนินกำรเบิก – จ่ำย เงินค่ำใช้จ่ำยในกำรจัดกิจกรรม 
               2.งำนอ่ืน ๆตำมที่ได้รับมอบหมำย 
8. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล 
    1. นำงจันทิมำ            อุทัยกลม      ครูช ำนำญกำรพิเศษ                               ประธำนกรรมกำร 
    2. นำงสำวปฏิมำกำญจน์ แสนโสภำวัน      ครูช ำนำญกำร                                      กรรมกำร 
    3. นำงสำวหนึ่งฤทัย      จ้ำยหนองบัว          ครูผูช้่วย                                          กรรมกำรและเลขำนุกำร 
   มีหน้ำที่ 1.เตรียมแบบประเมินผลกำรจัดกิจกรรม 
             2.สรุปผลกำรประเมินผลและรวบรวมเข้ำเล่มเพ่ือเสนอฝ่ำยบริหำรต่อไป 
             2.งำนอ่ืน ๆตำมท่ีได้รับมอบหมำย 

             ให้บุคลำกรที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้ำที่อย่ำงมีประสิทธิภำพ  เพ่ือประโยชน์ของทำงรำชกำรสืบไป 

    สั่ง  ณ  วันที่  9 กันยำยน  พ.ศ.  2567 

                                                                                       

                                                          (นำงณัฐชำ  จันทร์ดำ)                                                                                                 
                                                 ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนสัตหีบวิทยำคม 


